Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020

Fechay | 15/ene/2021

hora de Impresion

01:57 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de

Contratacion Saldo Inicial del Periodo

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $12,500,000.00
Peso México $11,547,064.06
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $24,047,064.06
Peso México $40,983,326.87
Peso México $65,030,390.93

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,000,000.00
$11,192,958.40
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$16,192,958.40

$45,426,066.16
$61,619,024.56
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